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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. V. fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2023. 10. 28., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  1/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 04:51.97 530
Edz6:
R.lId6 00.78 50m 31.66 100m 01:07.12 150m 01:44.15 200m 02:21.82 250m 02:59.51 300m 03:37.29 350m 04:15.01
35.46 37.03 37.67 37.69 37.78 37.72
400m 04:51.97
36.96
2. 1/3 SUIJKER Rachel 2012 Vaci Vizm{i SE 05:02.93 +10.96 475
R.l1d6 00.76 50m 33.47 100m 01:11.11 150m 01:49.19 200m 02:28.05 250m 03:07.47 300m 03:47.40 350m 04:26.19
37.64 38.08 38.86 39.42 39.93 38.79
400m 05:02.93
36.74
3. 1/5 FABIAN Laura 2012 A Jévé SC 05:11.11 +19.14 438
R.Id6 00.77 50m 33.34 100m 01:12.39 150m 01:52.36 200m 02:32.52 250m 03:12.04 300m 03:52.60 350m 04:32.83
39.05 39.97 40.16 39.52 40.56 40.23
400m 05:11.11
38.28
4. 4/4 DEGICsenge Timea 2012 Szhalombattai VUK SE 05:13.29 +21.32 429
R.l1d6 00.63 50m 36.03 100m 01:15.61 150m 01:56.23 200m 02:36.60 250m 03:16.86 300m 03:56.99 350m 04:36.43
39.58 40.62 40.37 40.26 40.13 39.44
400m 05:13.29
36.86
5. 4/3 WIRTH Emma Julianna 2012 Szhalombattai VUK SE 05:14.86 +22.89 423
R.Id6 00.67 50m 36.43 100m 01:16.30 150m 01:56.84 200m 02:37.66 250m 03:17.63 300m 03:58.21 350m 04:37.26
39.87 40.54 40.82 39.97 40.58 39.05
400m 05:14.86
37.60
6. 1/6 VACZY Viktoria 2012 L&rinc Swim Team 05:20.64 +28.67 400
R.Id6 00.62 50m 34.81 100m 01:14.56 150m 01:55.33 200m 02:36.86 250m 03:18.38 300m 04:00.78 350m 04:42.00
39.75 40.77 41.53 41.52 42.40 41.22
400m 05:20.64
38.64
7. 1/7 PINTER Léna 2012 Bohdchal Egyesiilet 05:20.90 +28.93 399
R.1d6 00.38 50m 34.65 100m 01:14.45 150m 01:55.37 200m 02:36.69 250m 03:18.07 300m 04:00.35 350m 04:41.43
39.80 40.92 41.32 41.38 42.28 41.08
400m 05:20.90
39.47
8. 1/1 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:22.24 +30.27 394
R.Id6 00.72 50m 35.21 100m 01:15.52 150m 01:56.68 200m 02:38.40 250m 03:20.55 300m 04:02.38 350m 04:42.83
40.31 41.16 41.72 42.15 41.83 40.45
400m 05:22.24
39.41
9. 1/9 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Darnyi Tamas SC 05:26.36 +34.39 380
50m 34.96 100m 01:15.68 150m 01:57.04 200m 02:39.08 250m 03:20.68 300m 04:03.47 350m 04:45.23 400m 05:26.36
40.72 41.36 42.04 41.60 42.79 41.76 41.13
10. 2/5 SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 05:28.04 +36.07 374
R.Id6 00.62 50m 35.64 100m 01:16.79 150m 01:58.85 200m 02:40.85 250m 03:22.44 300m 04:05.30 350m 04:47.45
41.15 42.06 42.00 41.59 42.86 42.15
400m 05:28.04
40.59
11. 2/4 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 05:35.28 +43.31 350
R.1d6 00.79 50m 35.12 100m 01:16.09 150m 01:58.82 200m 02:41.86 250m 03:25.66 300m 04:09.15 350m 04:53.39
40.97 42.73 43.04 43.80 43.49 44.24
400m 05:35.28
41.89
12. 2/7 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunadijvaros 05:42.94 +50.97 327
50m 39.23 100m 01:22.80 150m 02:07.49 200m 02:50.79 250m 03:34.98 300m 04:19.72 350m 05:03.05 400m 05:42.94
43.57 44.69 43.30 4419 44.74 43.33 39.89
13. 3/0 PINCESI Dalma 2012 Budaféka XXII. SE 05:52.95 +01:00.98 300
R.l1d6 00.87 50m 39.04 100m 01:24.54 150m 02:11.05 200m 02:56.23 250m 03:42.38 300m 04:28.89 350m 05:13.85
45.50 46.51 4518 46.15 46.51 44.96
400m 05:52.95
39.10
14. 4/5 KISS Luca Lia 2012 Debreceni Sportc. S 05:58.00 +01:06.03 287
R.l1d6 00.74 50m 38.52 100m 01:22.93 150m 02:09.40 200m 02:55.48 250m 03:42.43 300m 04:28.34 350m 05:13.90
44.41 46.47 46.08 46.95 45.91 45.56
400m 05:58.00
44.10
Nyomtatva: . Oldal: 1/5
2023.10. 28 C E;JS:T:EZSEVETSEGEK 9 //’)/”’_4/
@10:25 9 UNIOJA BUDAPEST INPERIVL HOTEL



\1‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. V. fordulé
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Budapesti Usz6 Szévetség

Tuskecsarnok Uszoda
2023. 10. 28., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
7y = 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m noi gyors
2. versenyszam
NO 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
15. 3/6 MADARAS Luca 2012 Ybl Waterpolo Club 06:01.01 +01:09.04 280
50m 38.82 100m 01:24.21 150m 02:11.14 200m 02:58.08 250m 03:46.04 300m 04:33.16 350m 05:19.67 400m 06:01.01
45.39 46.93 46.94 47.96 4712 46.51 41.34
DNS 4/2 MATEIDESZ Anna Megara 2012 Bohéchal Egyesiilet
Nyomtatva: / Oldal: 2/5
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\_A‘/\ BUDAPEST KUPA 2023. V. fordulé

——— Tiaskecsarnok Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 10. 28., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/0 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:13.84 427
Edzé6:
50m  34.18 100m 01:12.89 150m 01:52.91 200m 02:32.96 250m 03:13.23 300m 03:53.86 350m 04:34.31 400m 05:13.84
38.71 40.02 40.05 40.27 40.63 40.45 39.53
2. 1/8 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:15.45 +01.61 420
RId6  00.69 50m  35.08 100m 01:14.26 150m 01:54.40 200m 02:34.88 250m 03:15.17 300m 03:56.52 350m 04:36.94
39.18 40.14 40.48 4029 4135 40.42
400m 05:15.45
38.51
3. 1/2 BOSSANYI Lili 2013 Bohdchal Egyestilet 05:29.11 +15.27 370
RId6  00.65 50m  35.85 100m 01:17.05 150m 01:59.18 200m 02:40.68 250m 03:23.67 300m 04:06.12 350m 04:49.25
41.20 4213 4150 42,99 4245 4313
400m 05:29.11
39.86
4, 3/5 BRIGLOVICS Emese 2013 Vaci Vizm( SE 05:40.28 +26.44 335
RId6 0072 50m 3877 100m 01:23.49 150m 02:07.66 200m 02:51.90 250m 03:35.71 300m 04:20.44 350m 05:03.34
44.72 4417 44.24 43.81 4473 42.90
400m 05:40.28
36.94
5. 2/3 PASZKA Kira 2013 Kébanya Sport Club 05:40.96 +27.12 333
RId6 0054 50m 3759 100m 01:21.09 150m 02:04.89 200m 02:48.59 250m 03:32.12 300m 04:16.66 350m 04:59.66
43.50 43.80 43.70 4353 4454 43.00
400m 05:40.96
41.30
6. 3/2 WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 05:49.76 +35.92 308
RId6 0047 50m  37.27 100m 01:21.63 150m 02:07.15 200m 02:51.04 250m 03:37.48 300m 04:22.90 350m 05:08.66
44.36 4552 43.89 46.44 45.42 45.76
400m 05:49.76
41.10
7. 2/0 BORSOS Csilla Déra 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:50.00 +36.16 308
50m 3876 100m 01:22.81 150m 02:08.51 200m 02:53.05 250m 03:37.65 300m 04:21.27 350m 05:06.73 400m 05:50.00
44.05 45.70 4454 44.60 43.62 45.46 4327
8. 2/1 LAKIZséfia 2013 Mori Uszo Egyesiilet 05:50.49 +36.65 306
RId6 0055 50m 3896 100m 01:22.20 150m 02:07.24 200m 02:52.03 250m 03:38.13 300m 04:24.49 350m 05:09.87
4324 45.04 44.79 46.10 46.36 45.38
400m 05:50.49
40.62
9. 2/9 PESZLEG Bianka 2013 Bohéchal Egyestilet 05:52.58 +38.74 301
RId6  00.69 50m 3835 100m 01:23.42 150m 02:07.69 200m 02:53.37 250m 03:38.54 300m 04:25.59 350m 05:09.22
45.07 44.27 45.68 4517 47.05 43.63
400m 05:52.58
43.36
10. 3/1 KOVACS Lili 2013 Tatabanyai Vizmii SE 05:56.87 +43.03 290
RId6 0091 50m  30.32 100m 01:24.73 150m 02:10.73 200m 02:56.23 250m 03:43.14 300m 04:28.18 350m 05:13.68
45.41 46.00 45.50 46.91 45.04 45.50
400m 05:56.87
43.19
11. 2/6 MAYER Réka Hanna 2013 Kébanya Sport Club 05:59.04 +4520 285
RId6 0067 50m  36.90 100m 01:22.77 150m 02:08.62 200m 02:53.88 250m 03:40.36 300m 04:26.96 350m 05:16.31
45.87 45.85 45.26 46.48 46.60 49.35
400m 05:59.04
4273
12. 3/4 BERECZKI Dorina 2013 A Jové SC 06:08.60 +54.76 263
RId6 0073 50m 4008 100m 01:25.31 150m 02:12.84 200m 03:00.09 250m 03:48.26 300m 04:35.77 350m 05:23.69
45.23 4753 47.25 4817 47.51 47.92
400m 06:08.60
44.91
13. 3/9 BURUS Bodza 2013 Gigaszok SE 06:10.09 +56.25 260
50m  37.52 100m 01:24.48 150m 02:11.97 200m 03:00.48 250m 03:49.37 300m 04:38.33 350m 05:26.03 400m 06:10.09
46.96 47.49 48.51 48.89 48.96 47.70 44.06
14. 4/7 GLASZ Olivia 2013 Erdi Vizisport Kft 06:21.36 +01:07.52 238
RId6 0052 50m 4124 100m 01:30.46 150m 02:19.36 200m 03:09.52 250m 03:58.96 300m 04:49.63 350m 05:35.32
49.22 48.90 50.16 49.44 50.67 45,69
400m 06:21.36
46.04
DNS 4/8 VISZTI Aisa 2013 Erdi Vizisport Kt
Nyomtatva: . Oldal: 3/5
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\1‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. V. fordulé

——— Tiaskecsarnok Uszoda
Budapesti Uszo Szovetség 2023. 10. 28., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.

400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990, dec 31
2. versenyszam

NO 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/2 GAL Mira 2014 Bohdchal Egyestilet 05:56.29 292
Edzé6:
50m  39.97 100m 01:24.27 150m 02:10.07 200m 02:55.72 250m 03:41.54 300m 04:27.47 350m 05:12.24 400m 05:56.29
44.30 45.80 4565 45.82 45.93 44.77 44.05
2. 3/7 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 06:30.55 +34.26 221
50m 4178 100m 01:30.80 150m 02:22.09 200m 03:11.40 250m 04:01.70 300m 04:52.69 350m 05:41.23 400m 06:30.55
49.02 51.29 49.31 50.30 50.99 48.54 49.32
3. 4/1 JUHASZ Luca 2014 Erdi Vizisport Kft 07:01.95 +01:05.66 175
RId6 0077 50m  46.86 100m 01:40.53 150m 02:34.87 200m 03:29.59 250m 04:23.90 300m 05:18.27 350m 06:11.78
53.67 54.34 54.72 54.31 54.37 53.51
400m 07:01.95
50.17
VL 2/8 SZEBENIR6za 2014 Darnyi Tamas SC Beteg
Nyomtatva: : Oldal: 4/5
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\1‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. V. fordulé

——— Tuskecsarnok Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 10. 28., 9:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY = [, . g

400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990, dec 31
2. versenyszam

NO 2015
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/3 DESZPOD Szonja 2015 Bohdchal Egyestilet 06:10.68 259
Edz6:
RId6 0057 50m  40.04 100m 01:25.42 150m 02:12.87 200m 03:00.65 250m 03:48.60 300m 04:36.63 350m 05:25.23
45.38 47.45 47.78 47.95 48.03 48.60
400m 06:10.68
45.45
2. 4/6 POUR Hanna Zselyke 2015 Ybl Waterpolo Club 06:30.78 +20.10 221
50m 4275 100m 01:32.32 150m 02:23.26 200m 03:13.22 250m 04:03.46 300m 04:53.80 350m 05:44.19 400m 06:30.78
49,57 50.94 49.96 50.24 50.34 50.39 46.59
3. 4/0 KALOCZKAI Petra Zoé 2015 Merkapt-Mekler Lasz 06:40.43 +29.75 205
RId6 0077 50m  39.82 100m 01:26.03 150m 02:17.71 200m 03:08.40 250m 04:01.23 300m 04:54.25 350m 05:47.19
46.21 51.68 50.69 52.83 53.02 52.94
400m 06:40.43
53.24
4. 318 GYONYORU zilia 2015 Kébanya Sport Club 06:42.04 +31.36 203
50m 4351 100m 01:34.64 150m 02:28.45 200m 03:19.25 250m 04:11.17 300m 05:02.47 350m 05:53.73 400m 06:42.04
51.13 53.81 50.80 51.92 51.30 51.26 48.31
Nyomtatva: . Oldal: 5/5
3 ey
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